连救[2005]51号

关于下发《市急救中心社会

监督制度》的通知

中心各党小组：

根据急救中心党支部研究决定，现将《市急救中心社会监督制度》下发，望认真学习、遵照执行。

附：《市急救中心社会监督制度》

二〇〇五年十月二十五日

	抄报：市卫生局

市急救中心社会监督制度

1、中心设立社会监督电话和意见箱，有专人负责管理。

2、不定期向急救过的病人发放“征求意见卡”，向市区各医院急诊科发放行风调查表，进行满意度调查。
3、聘请社会义务监督员，定期召开有关人员座谈会，征求意见。

4、中心实施下列公开制度：
⑴ 上岗人员必须佩带附有本人照片、姓名、编号、职称或职务等内容的胸卡；是党员的标有先锋模范岗标志。
⑵ 在急救车内公开张贴收费项目及标准；公开常用药品价格。
⑶ 对施救对象出具费用结算凭证。